DECRETO

DECRETOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ESTADO DA BAHIA GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 196 de 11 de julho de 2019.

Dispõe sobre a exoneração do Cargo de Assessor Administrativo, da Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Santo Amaro, Estado da Bahia, nos termos da Lei nº 2090/2017, e da outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Flaviano Rohrs da Silva Bomfim, no uso de suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município.

DECRETA

Art.1º- Por força da Lei nº.2090/2017, que "Dispõe sobre a Normativa da Estrutura Administrativa do Município de Santo Amaro – Estado da Bahia e da outras providencias", fica **EXONERADA** a Sr.ª **CRISPINA DANIELA DOS SANTOS**, portadora do CPF nº. 808.555.555-72 e RG n°. 0645291773, do cargo de Assessor Administrativo, da Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Santo Amaro, Bahia.

Art.2°- Este Decreto entra em vigor com data retroativa a 04 de julho de 2019, revogam-se as disposições em contrário.

Art.3º- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Amaro-BA, 11 de Julho de 2019.

Flaviano Rohrs da Silva Bomfim Prefeito Municipal